www.med126.com

关于公布余姚市卫生系统招聘紧缺专业

卫技人员考试进一步检查结果的通知

根据《余姚市卫生系统面向全国招聘部分紧缺专业卫技事业人员简章》，现将进一步检查结果予以公布如下：

	序号
	姓名
	性别
	报考单位
	报考职位
	体检结果

	1
	刘岩
	男
	市人民医院
	神经外科
	不合格

	2
	刘康宁
	男
	市四院
	医学影像
	合格

	3
	郑学海
	男
	市四院
	医学影像
	合格

体检合格的考生请于5月15日前，持就业协议书到各报考单位人事科签约，逾期不签视作放弃。不再另行通知。

                            余姚市卫生局

                        二○○九年四月二十八日

www.med126.com